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رئیس جمهور: مسائل موجود در منطقه شناسایی و حل شوند، کسی از جای دیگر این
مشکلات را حل نمیکند

رئیس جمهور در جلسه شورای اداری شهرستانهای دماوند و فیروزکوه گفت: از کارهایی که انجام شده باید تقدیر به

عمل آید و برای کارهایی هم که باید انجام شود برنامهریزی صورت بگیرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در جلسه شورای اداری شهرستان های دماوند و فیروزکوه با بیان این مطلب که ایثارگران افتخاراتی آفریدند

و خود را به قدرت لایزال الهی متصل کردند گفت: کسانی که خود را متصل به خداوند کنند توانمند و قدرتمند می شوند همانگونه که امروز با این رمز فلسطین پیروز میدان شده است.

وی با تاکید بر رعایت اخلاق عمومی و اخلاق حرفه ای بیان کرد: در ادارات و سازمان ها یک سری معروفات و یک سری منکرات داریم؛ کم کاری، بی نظمی، توجه نکردن به حقوق مردم، توجه نکردن به

قانون و توجه نکردن به اقتضائات سازمان از منکرات هستند و از معروفات نیز این است که انسان دل به کار بدهد و نظارت و کنترل بر اعمال خودش و زیرمجموعه اش را داشته باشد.

آیت الله رئیسی ادامه داد: نظامات کنترلی بر کارمندان و زیرمجموعه ها باید با جدیت انجام شود حتی اگر به فردی اطمینان کافی داریم بازهم باید نظارت و کنترل بر اعمال و عملکرد داشته باشیم.

وی گره گشائی از کار مردم را توصیه ائمه اطهار (ع) عنوان کرد و با بیان این مطلب که در نظام مدیریتی گفته می شود که همیشه حق با ارباب رجوع است گفت: اما سخنی بالاتر از این نیز وجود دارد

که می گوییم عشق به مردم مهمتر است و باید مردم را دوست داشته باشیم و از امور آها گره گشائی کنیم.

رئیس جمهور رفع تبعیضات را امری ضروری خواند و گفت: اگر فردی تخلف ساختمانی و ساخت وساز غیرمجاز انجام دهد و برخوردی نشود و فرد دیگری یک دیوار بکشد و با او برخورد شود، این بی

عدالتی و تبعیض است که باید رفع شود.

آیت الله رئیسی توجه واقعی به امور مردم را جز انتظاراتی عنوان کرد که مردم از دولت سیزدهم دارند وبا تاکید بر شناسایی و رفع مشکلات مردم منطقه، افزود: کسی از جای دیگر این مشکلات را حل

نمی کند. باید از ظرفیت دماوند و فیروزکوه که در مسیر مشهدالرضا قرار دارد استفاده کرد.

وی بیان کرد: مساله اجرای عدالت باید به نحوی انجام شود که مردم آن را احساس کنند. در تغییر کاربری ها نباید اغماض شود و مردم باید در عمل ببینند لذا اینکه یک فرد روستایی دیواری می کشد

و اینکه یک فرد از شهر می آید و ویلا می سازد، باید توجه کنیم.

رئیس جمهور سو استفاده از جایگاه های اداری ، قدرت و ثروت را برای همه غیرمجاز دانست و بر نهی بیشتر آن برای ادارات و سازمان ها تاکید کرد و گفت: اگر رعایت قانون و مقررات برای همه لازم

است، برای خود ادارات و سازمان ها جنبه اهمیت رعایت آن بیشتر است چون آنها نماد اجرای قانون هستند.

آیت الله رئیسی افزود: ممکن است در یک تاریخی با یک ترفند و روشی افرادی توانسته باشند تخلف کنند اما نباید این تخلف ادامه یابد و بگوییم مشمول مرور زمان شده است؛ این صحیح نیست؛

همه ما موظفیم عدالت اداری را در عمل اجرا کنیم.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به لزوم کاهش آمار تصادفات و تلفات گفت: به دلیل اینکه دماوند و فیروزکوه در محل عبور قرار دارد، متاسفانه خبرهای تصادفات در این منطقه

بسیار ناگوار است و باید شورای ترافیک به منظور کاهش تصادفات در منطقه ایجاد و مقررات محکم و جدی اجرا شود.

وی با تاکید بر در نظر گرفتن مکان مخصوص بانوان ابراز امیدواری کرد در سفر بعدی گفته شود که به مکان های مخصوص خانم ها توجه و شرایطی فراهم شده است که خانم ها بتوانند به راحتی

تفریح و از فضا استفاده کنند.

رئیس جمهور با بیان این مطلب که از کارهایی که انجام شده باید تقدیر به عمل آید و برای کارهایی هم که باید انجام شود برنامه ریزی صورت بگیرد، به بازدید از سر نمرود اشاره کرد و افزود: احداث

سد نمرود از سال ۱۳۸۴ تا کنون طول کشیده است؛ روستایی در راه آن وجود دارد که باید جابجا شود و مکان مناسبی برای آن در نظر گرفته شود تا خانواده هایی که در آنجا سکونت دارند، به جای

جدید منتقل شوند و برای ساخت و ساز هم به آنها کمک شود تا سریعا پروژه تکمیل شود. در این سالها می توانستیم از این سد منافع ببریم ولی حاصل نشده است.

آیت الله رئیسی تسریع در انجام امور در مدت زمان معین را ضروری دانست و گفت: در اجرای پروژه ها هر چه بیشتر تأخیر افتاده، هم هزینه مادی آن بیشتر شده و هم بحث نارضایتی مردم زیاد

شده است. هر کاری که به تأخیر می افتد، خسارت بار است.

وی وجود فقر، فساد و تبعیض را برای نظام اسلامی ناشایست عنوان کرد و گفت: باید طرحی نو در انداخت؛ روش های اداری که الان داریم، بیشتر گرفتار کارشناسی ها شده است؛ گرفتار بروکراسی و

پیچیدگی هایی شده ایم که کارها را به تأخیر می اندازد و بی عدالتی و پیچیدگی کارها مردم را ناراضی می کند.

رئیس جمهور با بیان اینکه همانطور که اگر کارها را به موقع انجام دهیم رضایت خداوند را همراه خود دارد گفت: اگر امور دچار وقفه شود هزینه ها بیشتر می شود و نارضایتی زیاد می شود لذا برای

پیشرفت در کشور نباید متوقف شویم و از نظرات کارشناسان مختلف برای پیشبرد پروژه ها استفاده کنیم.

آیت الله رئیسی با اشاره وجود صنایع دامداری و کشاورزی در فیروزکوه و دماوند گفت: صنایع تبدیلی باید رونق پیدا کند و بازار کار برای کشاورزان و دامداران فراهم شود و اقتصاد روستا توسعه پیدا

کند تا از مهاجرت روستائیان به شهرها جلوگیری شود ضمن آنکه محیط زیست نباید تخریب شود اما در عین حال محیط زیست نیز باید راه را برای توسعه باز کند.

وی در پایان با بیان اینکه کشت 22 درصد کالای اساسی کشور افزایش پیدا کرده است خاطرنشان کرد: در سال اول دولت 4 و نیم میلیون تن، سال دوم 7 و نیم میلیون تن و امسال نزذیک به 11

میلیون تن گندم خریدیم و برنامه ریزی شده است که در این بخش خودکفا شویم و نیازی به خرید گندم از خارج نداشته باشیم که از باغات فیروزکوه و دماوند می توان در این خصوص بهره برد.
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